
Zarządzenie Nr 61/2019 
Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki 

z dnia 16 września 2019 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok. 

Na podstawie art.257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019, poz. 869), postanawia się, co następuje: 

§1 
W planie wydatków budżetu gminy Mińsk Mazowiecki na 2019 rok wprowadza się zmiany 
polegające na przeniesieniu planu pomiędzy paragrafami w ramach tego samego działu w 
zakresie własnych wydatków bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

W planie wydatków na zadania inwestycyjne na 2019 rok, wprowadza się zmiany polegające 
na przeniesieniu planu pomiędzy zadaniami w ramach działu, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 16/2019 Wójta Gminy z dniaW września 2019 roku 
Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2019 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600 Transport i łączność 14 901 989,00 0,00 14 901 989,00 
60016 Drogi publiczne gminne 13 008 562,00 0,00 13 008 562,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 121 886,00 11 055,00 132 941,00 

4270 Zakup usług remontowych 700 000,00 -11 055,00 688 945,00 

750 Administracja publiczna 5 877 528,00 0,00 5 877 528,00 
75023 Urzędy gmin {miast i miast na prawach powiatu) 4 515 500,00 0,00 4 515 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 270 000.00 7 000,00 277 000,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

27 000,00 -7 000,00 20 000,00 

754 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

0,00 734 045 00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 695 400,00 0,00 695 400,00 

4190 Nagrody konkursowe 3 000,00 -2 000,00 1 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 125 000,00 10 000,00 135 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 99 400,00 -5 000,00 94 400,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 20 000,00 -3 000,00 17 000,00 

801 Oświata i wychowanie 22 959 583,46 0,00 22 959 583,46 
80195 Pozostała działalność Iżz z rb ,4b A nn u,uu i z z zrb.-łb 

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek A A A 
U,UD 

1 9 n n R n 1 9 onn Rn 
1 o ZUUpDU 

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek A A A 
U,UD ł y y , 4 u 

4707 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

111 519,14 -13 200,60 98 318,54 

4709 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

6 753,32 -799,40 5 953,92 

851 Ochrona zdrowia 410 122,00 0,00 410 122,00 
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 375 000,00 0,00 375 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 400,00 -10 000,00 39 400,00 

4300 Zakup usług pozostałych 159 000,00 10 000,00 169 000,00 

Razem: 74 251 432,21 0,00 74 251 432,21 

BeSTia 

Radó^Swtegał 
Zastępca Wójta 

Strona 1 z 1 



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 61/2019 Wójta Gminy z dnia 16 września 2019 roku 
Zmiany w planie wydatków na zadania inwestycyjne w 2019 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 093 667,00 0,00 1 093 667,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 575 467,00 0,00 575 467,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 575 467,00 0,00 575 467,00 
BUDOWA OŚWIETLENIA NA UL.HUBERTA 1 ULDZIAŁKOWEJ W 
KOLONII KAROLINA 1 NOWYCH OSINACH 

R7 nnn nn Ol uuu,uu 9 Rnn nn fin R n n nn 

BUDOWA OŚWIETLENIA NA UL.LEŚNEJ W KOLONII JANÓW 19 nnn nn 1 o UUUpUU •i 9 n n nn 1 ZUU,UU •i A o n n n n 
1 4 ZUU,UU 

BUDOWA OŚWIETLENIA NA ULŁĄKOWEJ 1 UL.GRANICZNEJ W 
ZAMIENIU 110 000,00 - 3 300,00 106 700,00 

BUDOWA OŚWIETLENIA NA UL.MAJĄTKOWEJ 1 NA UL.CICHEJ W 
BARCZĄCEJ 20 000,00 600,00 20 600,00 

BUDOWA OŚWIETLENIA PRZY UL.PAŁACOWEJ W ANIELEWIE 23 220,00 4 000,00 27 220,00 
BUDOWA OŚWIETLENIA ULICZNEGO NA ULBRZOZOWEJ 1 
UL.WIŚNIOWEJ W TARGÓWCE 46 000,00 10 000,00 56 000,00 

BUDOWA OŚWIETLENIA ULICZNEGO NA ULLEŚNEJ W S T A R E J 
NIEDZIAŁCE 68 695,00 - 15 000,00 53 695,00 

Razem 16 079 778,00 0,00 16 079 778,00 

faw Legat 
Zasfępca Wójta 



UZASADNIENIE 
do Zarządzenia nr 61/2019 Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki 

z dnia 16 września 2019 roku 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok. 

Załącznik Nr 1 
Zmiany wprowadzone w wydatkach budżetowych polegają na przeniesieniu planu wydatków 
pomiędzy paragrafami w ramach działu i dotyczą korekty klasyfikacji budżetowej paragrafów w 
celu dostosowania planów do potrzeb wynikających z realizacji zadań budżetowych 

Dotyczy to następujących zadań: 
1/ dział 600 - dokonano korekty paragrafów wydatków na bieżące utrzymanie dróg, w tym na 
przedsięwzięcie realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego Sołectwa Arynów, polegające na 
przeniesieniu planu wydatków w kwocie 1 055,00 zł z paragrafu 4270 na paragraf 4210 z 
przeznaczeniem na zakup rur do remontu drogi; 

2/ dział 750 - dokonano korekty planu wydatków na szkolenia pracowników urzędu gminy; 

3/ dział 754 - dokonano korekty planu wydatków na realizacje zadań z zakresu ochrony 
przeciwpożarowej na terenie gminy - zakup sprzętu; 

4/ dział 801-dokonuje się korekty planu na realizacje wydatków w ramach Projektu PO W E R 
z przeznaczeniem na zakup tablic interaktywnych; 

5/ dział 851 - dokonano korekty planu wydatków na zadania wynikające z Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych . 

Załącznik Nr 2 
W planie wydatków inwestycyjnych dokonano przeniesienia planu wydatków w ramach działu 
900 - „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska", na zadania dotyczące budowy 
oświetlenia ulicznego na terenie gminy. 

Rad^ffaO)Legat 
ZasH^pca Wójta 


